МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ -  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ РЯЗАНЬ
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ШКОЛА № 50»

П Р И К А З

от 05 сентября 2016 года № 324 -  Д
«О создании Школьной Службы примирения»

В целях профилактики правонарушений, улучшения психологического климата в
образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Школьную Службу примирения.
2. Учредить следующий состав Школьной Службы примирения из числа

сотрудников школы:
Руководитель -  Муравьева С.А., педагог-психолог.
Члены Школьной Службы примирения:
-  Сосулина Е.Г., заместитель директора по воспитательной работе;
-  Дюкова О.С., социальный педагог
-  Скуратова И.В. - классный руководитель 5А класса.

3. Утвердить список учащихся 6-8-х классов, входящих в состав Школьной
Службы примирения (Приложение 1).

4. Рабочей группе в составе Муравьевой С.А., Сосулиной Е.Г., Скуратовой И.В.
до 20.10.2016 года разработать Положение о Школьной Службе примирения и
план работы Школьной Службы примирения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы "'Х0Ш Волков Р. А.
«3// МБОУ Г
Щ  «Школа №> 50й |